Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 3-E
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1642

No dia 10 de Fevereiro de 2026, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA  CNPJ: 37.278.673/0001-18

Representante: ELIANE JAGUSESKI ARCEGO

Telefone: (54) 3712-5442

Email: vendas.eremaster@gmail.com

Endereço: RUA JORGE DA SILVA, 38 - SAO CRISTOVAO, Erechim - RS - 99709-369

Item: 1 Quantidade: 2.000,00 Unidade: UND Marca: MCI Modelo: MCI Preço Unitário: R$ 5,33 Valor Total: R$10.660,00

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP-70 CONECTOR EM POLIMERO RESISTENTE A INTEMPERIES E A RAIOS U.V. CONTATOS EM COBRE
EESTANHADO, POSSUI PORCA FUSIVEL PARA GARANTIR UMA PERFEITA APLAICAÇÃO. POSSUI BORRACHAS ELASTOMERICAS, TORNANDO O
CONECTOR ESTANQUE. CONDUTOR TRONCO - 10 A 95MM², CONDUTOR DERIVAÇÃO 1,5 A 10MM². (MARCA INTELLI, MCI OU SUPERIOR)

Total: R$ 10.660,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/02/2027 , a contar do dia 10/02/2026 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS

LTDA
37.278.673/0001-18

Assinado de forma digital por:

    ELIANE JAGUSESKI ARCEGO

        834.***.***-**

Dados: 10/02/2026 11:52:41

10/02/26, 11:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 548064 e CRC: 70BA2CC5

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

548064ID:

96F293F682E5C7090337EB74165880E0

70BA2CC5

MD5:

CRC:

282E98E352050F985859DE94A5D21E70319BFFF03A72465CBC621B44BDBCE703SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

3-E EREMASTER

Identificação/Número

11/02/2026

Data

1-1642/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

11/02/2026 08:11:01Criação: 11/02/2026 08:15:24Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 11/02/2026 08:11:01

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 11/02/2026 08:11:01

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 11/02/2026 08:22:32Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 548064 e o CRC 70BA2CC5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=548064&CRC32=70BA2CC5
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=29360
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=548064&CRC32=70BA2CC5